
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  DJK Blau We… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 19 12 9 7

21

0
11
21

2
12

3
13

4
14

5
17

10
19

Auszeit

4:9
13:19

Ende
16:07 B  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
41 23 13 6 19 25

25

╳

13
24

1
16
25

2
18

4
20

9
22

10
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:10 B  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
24 30 13 6 19 25

2517 33
24:17 20:16

0
14

2
15

5
20

6
23

8
25

13 Auszeit

8:10

Ende
16:31 A  DJK Blau We… R

I II III IV V VI Punkte
17 11 19 12 9 7

176
16:20

╳

11
2
14

4
15

5
16

6
17

10 Auszeit

15:19
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

B  TSC Eintracht Dortmund vs. DJK Blau Weiß Annen A
Spiel 55 26.03.2023 16:00 Uhr

Erlenschule
58453 Witten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSC Eintrac… 10/14
6 Rimbach, Freda X

13 Schenk, Paula X
17 Gyulay, Béke X
19 Smikalla, Heidi X
23 Saage, Maria X
24 Soppa, OliviaSunshine X
25 Rocholl, Luise X
30 Argyriou, Nefeli X
33 Prasse, Mia X
41 Suderman, Olivia X
B  Libero
B  Offizielle
T Koch, Christoph

CT Selimovic, Ilijas

C

A  DJK Blau We… 10/14
2 Vogt, Tova XE
6 Schmiedchen, Sophie XE
7 Wende, Franziska X
9 Grete d´ Hone, Matth… X

11 Simone, Paolina Maria X
12 Schmid, Lili X
16 Kerwel, Aenni
17 Brzozowska, Aleksan… XE
19 Jahnke, Helene Elisa X
21 Karapinar, Asya
A  Libero
A  Offizielle
T Senger, Tabea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSC Eintrac… DJK Blau We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 7 21 0 0 2
1 2 1 25 2 21 17 0 1 2

3
1 2 2 50 28 38 0 1 4
Start: 16:00 Ende: 16:31 Dauer: 0:31

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Barsnick, Lara 1 Knaub , Lea
2 Dietze, Hannah 2 Hünewinke, Leonie

Schreiber 3
Schr. Wagener, Liv 4

Assist. Werner, Annalena

Dokument erstellt: 26.03.2023 16:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


