

## Bezirksliga 16 wU18

Frauen

## (B) TSC Eintracht Dortmund vs. DJK Blau Weiß Annen (A) Spiel 55

26.03.2023 16:00 Uhr

Erlenschule 58453 Witten



					art :00	A	DJK E	Blau W	/e	S		ide :07	В	) TSC	Eintra	c	R
	Ai	ufschlagfolg		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		7	11	2	19	12	9	7		41	23	13	6	19	25	0-
⊑		Spielern	.							21							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	$\mathbf{J}\mathbf{Z}$														
٨		Spieistan															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 11 21)	2 12	3 13	4 14	5 17	10 19	4:9 13:19		1 16 25	2 18	4 20		10 23	Auszeit

S		art :10	В	) TSC I	Eintrac	·	s		de :31						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	24	30	13	6	19	25		17	11	19	12	9	7		
ı		17		33			25				6			17	
Ζ		24:17		20:16							16:20				
2	0	2		6	8 (25)	13	Auszeit	X,	2		5 (	$\sim$	10	Auszeit	
_	14	15	20	23	25)		8:10	11	14	15	16	17)		15:19 16:22	

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	A																					
	s	artaufstellung	T																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
		Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	TSC Eintrac 10	/14	A	DJK Blau We 1	0/14
6	Rimbach, Freda	Χ	2	Vogt, Tova	XE
13	© Schenk, Paula	Χ	6	Schmiedchen, Sophie	XE
17	Gyulay, Béke	Χ	7	Wende, Franziska	Х
19	Smikalla, Heidi	Χ	9	Grete d' Hone, Matth	. X
23	Saage, Maria	Χ	11	Simone, Paolina Maria	Х
24	Soppa, OliviaSunshine	Χ	12	Schmid, Lili	Х
25	Rocholl, Luise	Χ	16	Kerwel, Aenni	
30	Argyriou, Nefeli	Χ	17	Brzozowska, Aleksan	. XE
33	Prasse, Mia	Χ	19	Jahnke, Helene Elisa	Х
41	Suderman, Olivia	Χ	21	©Karapinar, Asya	
ıΒ	Libero		A	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Koch, Christoph		Т	Senger, Tabea	Ε
СТ	Selimovic, Ilijas				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											
	Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Barsnick, Lara		1	Knaub , Lea			
2	Dietze, Hannah		2	Hünewinke, Leonie			
	Schreiber	3					
Schr.	Wagener, Liv		4				
Assist.	Werner, Annalena						

B TSC Eintrac... DJK Blau We... 
 W
 G
 P
 Satz

 0
 1
 25
 1

 2
 1
 25
 2
 Start: 16:00 Ende: 16:31 Dauer: 0:31 Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Ergebnisse

Dokument erstellt: 26.03.2023 16:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de